obtingut una puntuació de 100,00 punts. 

Per aquest motiu, la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui el 
lloguer d'un dispositiu de producció audiovisual UHD-HDR per al programa Som únics a 
l’empresa SOBATECH GROUP, SL per un import de CENT DINOU MIL NOU-CENTS 
SEIXANTA euros (119.960,00 €), IVA no inclòs, repartits de la següent manera: 

• Import màxim del subministrament: NORANTA-NOU MIL NOU-CENTS SEIXANTA 
euros (99.960,00 €), IVA no inclòs 

• Import de possibles modificacions contractuals: VINT MIL euros (20.000,00 €), IVA no 
inclòs 

OFERTA

ECONÒMICA

PUNTUACIÓ

TOTAL

SOBATECH GROUP, SL 99.960,00 € 100,00

ACTES DE TRÀMIT 

L’autorització per part de l’òrgan de contractació de la proposta d’adjudicació, facultarà a la